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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.5 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:08.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:05.12 ･大会新酔いまー 162歳

    27.60    54.22  1:33.13

    26.62
    38.91
    31.99

1
2
3
4

中井　康明
北村　航太
谷澤　政枝
大友　千恵

    27.60 

   1/ 1    競５おこめくらぶ 185歳

    33.21
1
2
3
4

真田謙一郎
塩野　直美
矢島　梨佳
二宮　　賢

    33.21 

No.5 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:37.99

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:45.72

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:02.30チームまどか 131歳

    33.08  1:02.73  1:35.06

    29.65
    32.33
    27.24

1
2
3
4

中村　花菜
松澤　祐介
降籏　　愛
降籏　一道

    33.08 

2 1/ 5   2:07.82ル・仙川 135歳

    29.05  1:03.16  1:32.23

    34.11
    29.07
    35.59

1
2
3
4

松下　　純
網野　真弥
岩越　海斗
志村　祥子

    29.05 

   1/ 4    棄権PIXY西浦和 159歳
1
2
3
4

野口　瑛美
遠藤　加菜
上野　式夫
中村　孔一

 

No.5 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:47.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:49.30魚貴族 103歳

    25.51    50.08  1:20.12

    24.57
    30.04
    29.18

1
2
3
4

廣川　大起
豊澤凜太郎
西久保菜穂
天野　静楓

    25.51 

2 2/ 2   1:49.98ル・KSC金町 115歳

    27.59    57.89  1:25.08

    30.30
    27.19
    24.90

1
2
3
4

上村和花奈
平野　瑞希
中川　太郎
渡辺　　卓

    27.59 

出力日時：12月13日 13:29
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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.5 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:38.76
日本記録　  1:40.16

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:47.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 4   1:51.01Liberte 103歳

    30.86  1:01.69  1:25.98

    30.83
    24.29
    25.03

1
2
3
4

高橋なつめ
富岡　愛留
笠原　　岬
宮武　龍志

    30.86 

4 2/ 5   1:59.37山形MS  81歳

    29.66    55.44  1:27.99

    25.78
    32.55
    31.38

1
2
3
4

星　　夏輝
金山　　慎
牛木　優那
牧野　来海

    29.66 

出力日時：12月13日 13:29


